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APELLIDO Y NOMBRE

Melian, Selva Valeria
Coronel, Luis Gustavo
Carabajal, Maria Milagros
Cordozo, Leandro del Jesus
Molina, Rita Soledad
Sorbera, Luciano Gaspar
Videz, Noelia Alejandra
Mansilla, Martin Miguel
Bravo, Cesar Daniel
Bejarano, Jose Luis

Saban, Hector Alejandro
Valenti, Maria Mercedes
Palomino, Sergio Fabian
Ledesma, Matias Gabriel
Rava, Ernesto Francisco
Alvarez, Enrique del Valle
Roldan, Juan Cruz
Martinez del Castillo, Marta I.
Gomez, Marcelo Enrique
Suarez, Dario Arcangel
Diaz, Jesus Jonathan
Ledesma, Maria Antonella
Limon, Juan Alberto
Sabasta, Matias Exequiel
Villarroel, Mercedes Noelia
Lescano Luna, Vanesa Natalia
Morales, Noelia Magali
Alvarez, Vanessa Isabel
Sandez, Gonzalo Ismael
Paz, Gustavo Ramon
Alderete, Guillermo Orestes
Pighin, Analia Azucena
Ledesma Caceres, Ruben E.
Gomez, Carla Milagros
Gariador, Fabian Alberto
Coronel, Debora Andrea
Loto, Leandro Daniel
Ledesma, Silvana Florencia
Carabajal, Roberto Tomas
Alaniz, Johana Mariela
Arce Cantero, Andrea Veronica
Alvarez, Oscar Ezequiel
Navarro, Rita Lorena Jose
Aguilar, Paola Alcira
Ramirez, Abel

Argafaraz, Lourdes Antonella
Perez Cisneros, Maria F.
Cancinos, Silvia Soledad
Altamiranda, Mariela Ynes
Grimau, Cesar Augusto
Martinez, Rocio Marisol
Guzman, Noelia Agustina
Sanchez, Cesar Luis
Gambarte, Maria Cecilia
Caceres Penida, Lucas E.
Padilla, Nadia Soledad

Ruiz Gonzalez, Carla Alejandra
Palma, Nadia Roxana
Pachilla, Adriana Jimena
Pallares, Silvia Florencia
Juarez, Claudia Marcela
Gomez, Mario

Sabalza, Maria Florencia B.
Castro, Emilio Alejandro
Sonzogni, Diego Pablo
Villavicencio, Karina Belen
Roldan, Lorena Natalia
Lucca, Flavio Ezequiel
Gomez, Claudio Alejandro
Luna, Argentina del Valle
Brandan, Stefania Mariana
Montesino, Daniel Alberto
Bruchman Abud, Erica E.
Villarreal, Marianela Yleana
Toloza, Rita Carolina
Portillo, Gabriel Alejandro
Ramirez, Sergio Alejandro
Barrientos, Alicia Marina
Juares Jimenes, Jose Luis
Escobar, Silvina Daniela
Zerda, Enzo

Tejerina, Ariel Andres
Chazarreta, Mariano Gabriel
Herrera, Laura Florencia
Gallardo, Pedro David
Contreras, Liliana Ramona
Debar, Oscar Adrian
Bolanez, Luis Roque
Carrizo, Nelida Judith
Rosa, Mario Luis

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SANTIAGO DEL ESTERO

MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

SORTEO GRUPO HABITACIONAL "EDIFICIOS COSTANERA I" - 238 DEPARTAMENTOS
LIC. 68/20-69/20-70/20-75/20 - CIUDAD CAPITAL

TITULARES

29576644
22754255
45369702
33061632
35343519
38225703
36122700
32205634
26161741
34694564
29132394
35344072
33519626
36620663
14054644
8130331

41647405
28870681
26936581
14362357
35287580
43430449
30952901
39450539
36122116
33749185
34994323
35344611
37442033
27390244
27211143
32685948
34243874
44409625
18100062
33092409
34913101
37442139
32054918
34921049
25301910
35476893
30441820
26161874
12374768
39450458
35476924
34167577
23740432
27338630
34960058
35741323
28294187
37131734
32910798
30798258
30712356
32774768
38735429
32928230
20732895
31038563
31311915
35741675
24967491
36994296
31178974
30466713
23480182
31989730
38243340
30298856
30318211
33289581
37653764
22201978
23041507
37651760
32684859
26440154
31297438
27030517
28733559
34913444
33358326
18037094
36878568
37510498
34169293
24002148

COTITULAR

Melian Diaz, Javier Alejandro
Serrano, Susana Noemi
Avila, Facundo Matias

Aranda, Lucia Belen

Diorio, Carlos Elio Agustin
Carrillo, Rita Romina

Rojas, Adriana Valeria

Costa Macias, Erika Silvana
Cortes, Marta Analia

Ache, Jose Facundo

Arias, Melina Alejandra

Diaz Peralta, Yanina Margarita
Coronel, Maria Rosa

Gomez, Gladis Irene
Basualdo Ruiz, Alina Eleonora
Gonzalez, Jose Manuel
Vazquez, Viviana Elizabeth
Bravo, Maria Teresa
Navarrete Acosta, Ximena

Gallardo, Valeria Paola
Chazarreta, Maricarmen
Gomez, Lazaro Jose
Caceres, Diego Amilcar

Coronel, Damian Eduardo
[turre, Melisa Mariel
Figueroa, Eugenia de los A.

Nufiez, Mariangeles

Rojas, Marcos Nicolas

Aguirre, Silvia Susana

Gomez, Franco Martin
Silvestroni Kriger, Araceli Fiorela
Acuna, Nelson German
Delgado, Carolina Liliana
Gomez, Maximiliano

Carbonel, Stella Maris
Correa, Miguel Angel

Ramirez, Claudia Belen
Valenzuela, Cristian Osmar
Cisneros, Yolanda del Valle

Veron, Albano Ivan
Villalba, Carolina Soledad
Rivero, Juan Carlos

Benitez, Alba Cristina

Tasca Herlan, Pablo Ezequiel
Magarzo, Raquel del Valle
Roldan, Marcos Orlando
Sgoifo, Juan Manuel

Frydryk, Maximiliano

Emmerson, Geronimo Daniel
Valdez, Micaela Anahi Irene

Recaman, Noelia Ester
Sonzogni, Luciano Gabriel
Varas, Nicolas Juan Esteban
Ledesma, Adolfo Agustin

Di Santo, Ana Maria

Acosta, Segunda Laudina

Lasca, Osvaldo Martin
Pereyra, Mariel Sabrina

Dip, Ricardo Rafael

Alvarez, Osvaldo Gustavo
Portillo, Macarena Mariel
Coria Salinas, Romina Valeria
Gramajo, Yonathan Alexander
Juarez, Epifanio Segundo
Portela, Pablo Alejandro
Godoy, Yesica Florencia

De la Vega, Luisa Romina
Diaz, Paola Andrea
Barrionuevo, Ramiro Alejandro
Facelli, Mara Stefany

Bravo, Santiago Alejandro
Chaparro, Maria Angelica
Castano, Judith Roxana
Juarez, Ramiro Exequiel
Chamorro, Nancy Edith

44800163
23886890
35741137

34060999
34692389
34060725
26161864
34994409
32315019
36121299
34913397
35846527
17513945
6252087

41838274
27392050
25333777
16970107
38482683

30355505
38483012
33089427
31905133

29785683
35917871
29415467

31141224
36994047
20127092
32776271
38733849
35052097
32888553
34908210

35741011
26640825

35343987
39924241
14636093

35847368
39702079
36470092

28391325
34994522
31901997
30118261
32476380

37411730

42664416
35845004

33263641
44068984
37411553
30917666
30118135
24578421

36518090
33837456

33672269
35741935
38797804
28390672
36518856
12531232
22431511
33092972
34168908
25114571
32476060
35345081
38733143
40332776
37530617
35344761
29563316

DIsC.
DIsC.
DIsC.
DISC.
DISC.
DIsC.
DIsC.
DIsC.
DISC.
DISC.
DISC.
DIsC.
DISC.
DIsC.

ORDEN

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

APELLIDO Y NOMBRE

Ledesma, Silvana Analia
Lopez, Melina Gabriela

Diaz, Briana Natali

Moyano, David Damian
Suarez, Claudia Florencia
Cabanes, Maria Laura
Martinez, Luz Belen
Carabajal, Hector Agustin
Robles, Zhaira Macarena
Carmona Bergeonneau, Maria F.
Ibarra, Laura Mariel

Frias, Blanca del Carmen
Santillan, Karina Alejandra
Herrera, Juan Pablo

Diaz, Margarita Belen

Gomez Bologa, Maria Belen
Barrera, Cristian Gustavo
Medina, Cintya Mariela
Gomez, Gustavo Lorenzo

Gay, Salma Fedra Emilia
Chazarreta, Patricia Ines
Castellano, Julia

Roldan, Marisa Elizabeth
Silva Alagastino, Amalia Paola
Chiaraviglio Reimundi, Romeo A.
Juarez, lvana Alejandra
Pereyra, Andrea de los Angeles
Storniolo, Angel

Coronel, Maria Florencia
Larcher, Sebastian Rolando
Dominguez, Mariana de los A.
Bustos, Candela Noemi del Valle
Ledesma, Arnaldo Andres
Cabrera, Lucas

Espeche, Daniel Esteban
Almaraz, Luis Cesar

Gomez, Sol Anahi

Gonzalez, Rosa Marcela
Alderete Corbalan, Edgar E.
Rodriguez, Rita del Valle
Sayago, Cecilia Carlina
Castano, Hector Hernan E.
Quinones, Nadia Marisol
Rodriguez, Linda del Valle
Diganchi Rodriguez, Marcelo J.
Carrizo, lvo Daniel

Fornero, Mariana Noelia
Veliz, Evangelina Haydee
Diaz, Milagros Soledad
Barrionuevo, Victor Leandro
Ledesma, Walter Adrian
Gutierrez, Mayra Emmanuela
Battig, Julieta

Herrera, Debora Andrea
Quispe, Ricardo Oscar Saul
Gallo, Ana Gabriela

Ferrer, Gonzalo Daniel

Cejas, Lucas Gaston
Figueroa, Mariela Agustina
Alvarez, Ana Beatriz

Gerez Montoya, Luciana B.
Avila, Cesar German
Gramajo, Luis Fernando
Najarro Martinez, Ricardo D.
Torres, Sergio Ezequiel
Ledesma, Vanina Alejandra
Ramos, Martina de los Angeles
Ponce, Fatima Ramona

Paez, Andres Alfredo del Valle
Cordoba, Maria de los Angeles
Orieta, Ada Romina
Fernandez Diaz, Camila G.
Paglioni, Mariana del Carmen
Wlozovitz, Nestor Andres
Alegre, Eduardo Emmanuel
Luna, Monica Marcela
Gruszycki, Matias German
Pinto Gimenez, Raul Gonzalo
Concha Santillan, Florencia V.
Arce, Gisella Soledad

Lopez, Carolina

Badr, Rita del Valle

Greco, Noelia Romina
Figuroa Paz, Noelia Patricia
Barros, Fernando Martin
Peccia, Daiana Marianella
Nunez, Edgardo Daniel
Herrera, Leonardo Gaston
Barrionuevo, Claudio Lionel
Ottinetti, Angela Beatriz

TITULARES

31120228
38559854
38365771
32201436
36122579
30355818
37129848
35344746
38782526
27030677
34960078
23042781
31585486
34314315
36620431
33671467
35287529
36122817
34693437
29409506
20151366
27185744
18090735
31621346
28444991
35843452
35053845
27391731
38227453
31729203
33888733
44926362
32205548
38639570
25596186
33142058
38780568
35052441
34694129
33887995
32055873
33882573
36517671
33748956
31178729
37139031
31162117
24367661
38226866
36045660
39702292
35917856
34329730
34108332
32401353
30739129
24015667
36620335
30443250
31297175
33089235
31596493
36045775
26231662
38639385
34571893
37410805
38559827
31739881
38780254
32859589
40753694
36045303
29702658
36121666
23410699
30596188
29486567
37736967
36122062
35638197
40527212
34314291
35199234
30434607
35476677
26866095
37411177
29576968
35846677

COTITULAR

Salas, Pablo Cesar
Aguirre, Cristian Julian
Suarez, Oscar Rodolfo
Subelza, Yohana Mariela
Herrera, Juan Marcelo
Ruiz, Ramon Edgardo
Garcilazo, Yonathan Emanuel
Peralta, Andrea Natalia
Vivas, Cesar Gaston
Banegas, Jose Luis
Sandez, Julio Javier

Tavella, Ana

Mattar, Sebastian Daniel
Cuello, Jonatan Ezequiel
Abascal, Valeria Susana
Macias, Juan Jose
Palavecino, Mariana Alejandra

Perez Chazarreta, Jimena Noeli
Buxeda, Agustin

Korman, Gaston

Aguirre, Hector Santiago

Ceratto, Melina Gisell

Santillan, Leonardo David Ramon
Juarez Benencia, Jorge Ricardo
Paz Martufi, Analia Lorena

Gallo, Claudio Emanuel

Puertas, Daniel Alberto
Andrada, Mario Andres
Robledo, Marta Beatriz

Sosa, Gladys Noemi

Corvalan, Claudia Elizabeth
Almaraz, Briana Nahir
Lescano, Franco David

Avila, Carlos Omar

Pedraza Ingratti, Fatima Gisela
Cejas Robles, Facundo Emmanuel
Monzon, Andres Gerardo
Silberman, Micaela Veronica
Coria, Antonio Rafael Eduardo
Caceres, Sebastian Esteban
Sanchez, Luicina Brenda
Rubio, Melina Rocio

Orellana, Cristian Gustavo
Correa, Sandra Judith
Juarez, Lourdes Macarena

Cinquegrani, Matias Agustin
Arias, Ubaldo Antonio

Polo, Mariel Alejandra

Poggi Liria, Juan Carlos
Armoha, Maria Marta

Coronel, Carla Salome Elizabeth
Brandan, Carlos Benjamin
Trejo, Cristian Martin

Di Prieto, Antonio Sebastian
Vallejo, Gabriela Ines

Acosta, Karina

Correa, Mariana Alejandra
Chavez, Ana Mercedes

Caceres Ramallo, Leonardo Rafael

Diaz, Sergio Daniel
Miguel, Maria del Huerto
Achaval, Ariel Alejandro

Salas, Leonardo Nicolas
Bustamante, Juan Facundo
Dominguez, Maria Martha

Paz, Andrea Noemi

Corbalan Maldonado, Gonzalo N.
Carrizo, Karina

Cabanias, Maria Belen

Torrez Ibarra, Elio Estefano
Olivera, Ramiro Fernando

Ledesma, Cristian Daniel

Villa, Carmen Elizabeth

Ybanez, Jorge Abel

Ramirez, Silvana Belen

Gomez, Vanina Isabel

Thumann, Shirly

Mendes de Jesus, Enzo Heriberto

31120175
36620701
31523690
36865972
33092358
27811204
36641319
35739632
35344843
25946086
33092784

34553634
34913130
34210148
34913015
33092907
36620705

41838093
45272326
42245029
31747900
34243631
33749087
35741048
27030197
34344196

31180708
41753886
35075363
39452702
25596380
45535310
42014833
29384366
32684838
40050874
33978063
34167882
32506172
33234686
29984968
38410512

35287460
35571033
38555695

32662383
26774148
33844666
25946547
27581545
35251737
32301962
37119226
30739339
30890989
37313953
32685887
33092476
32132170

35345101
39345269
38482681

38642983
36122936
35476281
37410853
4114111
32053886
31297154
35745383
31120473

33749456

30342486
35843058
29384693
42267008
92783797
32719815




